
UCHWAŁA NR XLII/300/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 15 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 53 328 339,05 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 297 415,75 zł 

b) dochody majątkowe 12 030 923,30 zł 

2) wydatki ogółem 60 483 788,57 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 422 076,37 zł 

b) wydatki majątkowe 19 061 712,20 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 7 155 449,52 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 386 400,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 255 112,02 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 055 143,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 169 049,52 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 255 112,02 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 055 143,50 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 013 600,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XLII/300/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 341 015,00 -26 342,00 1 314 673,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 341 015,00 -26 342,00 1 314 673,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

255 000,00 -26 342,00 228 658,00

758 Różne rozliczenia 13 370 236,53 23 100,00 13 393 336,53

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 157 993,00 23 100,00 6 181 093,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 157 993,00 23 100,00 6 181 093,00

801 Oświata i wychowanie 2 549 268,21 48 155,00 2 597 423,21

80101 Szkoły podstawowe 2 201 459,16 48 155,00 2 249 614,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 144,86 9 131,00 36 275,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 39 024,00 39 024,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 500,00 3 672,00 29 172,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 500,00 3 672,00 29 172,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 672,00 6 672,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 207,15 0,00 2 197 207,15

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 0,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 520,00 9 520,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

70 000,00 -9 520,00 60 480,00

Razem: 53 279 754,05 48 585,00 53 328 339,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr XLII/300/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 983 025,93 85 432,29 3 068 458,22

60016 Drogi publiczne gminne 2 982 339,85 85 432,29 3 067 772,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 555,26 59 090,29 2 715 645,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 658,00 26 342,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 730 083,75 -15 000,00 1 715 083,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 730 083,75 -15 000,00 1 715 083,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 216,16 -15 000,00 1 149 216,16

750 Administracja publiczna 4 213 802,48 2 440,41 4 216 242,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 639 029,13 2 440,41 3 641 469,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 902,00 -3 166,00 389 736,00

4260 Zakup energii 35 867,91 5 996,41 41 864,32

4300 Zakup usług pozostałych 369 000,00 -390,00 368 610,00

801 Oświata i wychowanie 16 498 787,14 73 275,00 16 572 062,14

80101 Szkoły podstawowe 11 964 836,03 74 465,00 12 039 301,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 541 630,48 23 100,00 5 564 730,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 412 536,00 -2 940,00 409 596,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300,00 2 500,00 8 800,00

4260 Zakup energii 66 539,86 6 150,00 72 689,86

4300 Zakup usług pozostałych 159 643,00 45 115,00 204 758,00

4430 Różne opłaty i składki 23 627,00 540,00 24 167,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 834 900,25 -1 190,00 833 710,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 224,00 -1 190,00 33 034,00

852 Pomoc społeczna 4 369 831,68 -42 364,00 4 327 467,68

85295 Pozostała działalność 1 234 594,59 -42 364,00 1 192 230,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 318,74 -35 400,70 216 918,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 590,54 -6 096,00 41 494,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 805,20 -867,30 5 937,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 250 537,15 15 000,00 1 265 537,15

85334 Pomoc dla repatriantów 367 830,00 15 000,00 382 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 202,04 65 202,04

4270 Zakup usług remontowych 317 830,00 -202,04 317 627,96

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 428 017,00 1 652,00 429 669,00

85401 Świetlice szkolne 358 257,00 -1 020,00 357 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 044,47 1 000,00 244 044,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 486,20 -2 020,00 14 466,20

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 500,00 2 672,00 65 172,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 2 672,00 6 672,00

855 Rodzina 11 706 094,20 41 000,00 11 747 094,20

85504 Wspieranie rodziny 136 795,00 31 000,00 167 795,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

82 500,00 31 000,00 113 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 706 701,20 10 000,00 716 701,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 919,00 10 000,00 365 919,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 611 761,64 -6 956,13 4 604 805,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 509 378,76 -4 500,00 1 504 878,76

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 500,00 15 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 867,88 -2 010,00 86 857,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,04 197,69 341,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,18 28,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 841,90 1 150,00 5 991,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 963,26 -2 202,11 37 761,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,06 17,25 31,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -1 201,01 10 798,99

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 000,00 -446,13 533 553,87

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -446,13 53,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 335 596,72 7 921,64 1 343 518,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 217,59 3 391,64 1 148 609,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 520,00 2 001,92 75 521,92

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -660,28 4 339,72

4300 Zakup usług pozostałych 40 992,00 50,00 41 042,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 173,42 2 000,00 401 173,42

92116 Biblioteki 157 560,00 4 530,00 162 090,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

157 560,00 4 530,00 162 090,00

926 Kultura fizyczna 7 854 841,10 -2 041,92 7 852 799,18

92695 Pozostała działalność 634 634,10 -2 041,92 632 592,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 362,09 -2 425,60 116 936,49

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 35 988,18 1 000,00 36 988,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 633,52 -616,32 464 017,20

Razem: 60 323 429,28 160 359,29 60 483 788,57

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

8 169 049,52             

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 2 255 112,02                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 458 794,00                            

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 400 000,00                         

4 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 055 143,50                         

1 013 600,00             

1
Wykup innych papierów 

wartościowych

982 710 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 303 600,00                            

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

 do Uchwały nr XLII/300/2021 Rady Gminy Wińsko z 

dnia 29 września 2021r.

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
538 106,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
162 090,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody
72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
319 065,00

900 90001 6210
Dofinansowanie zakupu 

koparki dla ZGKiM
50 000,00

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

turystyki 5 000,00

754 75412 2820
Ochotnicze Straże 

Pożarne

dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratownictwa 

drogowego dla OSP 

Smogorzów Wielki
30 000,00

851 85121 2580

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Wińsku

Działalność SPZOZ

45 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 

20 000,00

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 100 000,00

745 196,00 391 065,00 255 000,00

1 391 261,00

Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XLII/300/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2021r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przebudowa SUW Wegrzce 1 300 000,00        1 300 000,00        1 300 000,00          Urząd Gminy

2 400 40002 6050 Rozbudowa wodociągu w Konarach 121 300,00            121 300,00            121 300,00             Urząd Gminy

3 400 40002 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Wińsku ul. Polna 117 500,00            117 500,00            117 500,00                        Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Wińsku 336 184,07            336 184,07            95 758,22                          240 425,85            Urząd Gminy

5 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Rajczynie 459 432,29            459 432,29            154 432,29                        305 000,00             Urząd Gminy

7 601 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Rogównku 27 500,00              27 500,00              27 500,00                          Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Staszowice-Raszowice (do 

granicy gminy)
1 810 025,00        1 594 013,26        1 594 013,26          Urząd Gminy

9 600 60016 6050

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej, 

Przedszkolu Samorządowym i Publicznym Żłobku 

miejscowości Wińsko wraz z chodnikiem, montażem 

oświetlenia solarnego LED i wykonaniem 

wyniesionego przejścia dla pieszych

213 815,93            213 815,93            63 815,93                          150 000,00             Urząd Gminy

600 60016 6050 Wykonanie drogi za SP Wińsko 30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Moderizacja chodników - FS Orzeszków 27 000,00              27 000,00              27 000,00                          Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołówski 9 700,00                9 700,00                9 700,00                             Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa chodnia - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

14 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 842 216,16            842 216,16            285 482,52                        556 733,64             Urząd Gminy

15 700 70005 6050
Wykonanie garażu przy budynku gminnym w 

Głębowicach
10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

16 700 70005 6050
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
297 000,00            297 000,00            297 000,00                        Urząd Gminy

17 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Głębowicach 210 000,00            210 000,00            210 000,00                        Urząd Gminy

18 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 49 996,00              49 996,00              49 996,00                          Urząd Gminy

19 754 75405 6170
Dofinsowanie zakupu pojazdu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

20 754 75410 6170
Dofinsowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Wołowie
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

21 801 80101 6050 Termomodernizacja SP w Głębowicach 38 815,61              38 815,61              38 815,61                          Urząd Gminy

22 801 80101 6050 Przebudowa dachu w Szkole Podstawowej w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00                          SP Wińsko

Załacznik nr 5

 do Uchwały nr XLII/300/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 

2021r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



23 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
26 014,50              26 014,50              26 014,50                          Urząd Gminy

24 801 80101 6060 Zakup samochodu  16 000,00              16 000,00              16 000,00                          SP Wińsko

25 801 80104 6050
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

26 801 80101
6057

6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3 

budynków szkolnych w Gminie Wińsko
6 246 542,00        3 531 822,01        -                                       473 225,56            890 891,74             2 167 704,71    Urząd Gminy

27 801 80104 6050
Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Wińsku
80 000,00              80 000,00              80 000,00               Urząd Gminy

28 801 80195 6050 Ogrodzenie kompleksu szkolnego w Wińsku 88 500,00              88 500,00              38 500,00                          50 000,00               Urząd Gminy

29 852 85220 6050
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku 

13
380 000,00            380 000,00            76 000,00                          304 000,00             Urząd Gminy

30 855 85516 6059
Termomodernizacja żłobków w Gminie Wińsko - 

dokumentacja
62 730,00              62 730,00              62 730,00                          Urząd Gminy

31 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
720 219,43            469 859,83            199 911,14            269 948,69        Urząd Gminy

32 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
100 000,00            50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

33 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wińsku ul. 

Spokojna
168 638,00            168 638,00            168 638,00                        Urząd Gminy

34 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wińsku ul. 

Przemysłowa
393 815,93            393 815,93            393 815,93                        Urząd Gminy

35 900 90002 6050 Rekultywacja terenów gminnych 400 000,00            400 000,00            400 000,00             Urząd Gminy

36 900 90004 6060 Zakup kosiarki - FS Głębowice 10 798,99              10 798,99              10 798,99                          Urząd Gminy

37 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - FS Rudawa 13 000,00              13 000,00              13 000,00                          Urząd Gminy

38 900 90095 6210 Dofinansowanie zakupu koparki przez ZGKiM 50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

39 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 70 000,00              70 000,00              20 000,00                          50 000,00              Urząd Gminy

40 921 92109 6050
Przebudowa świetlic wiejskich w Bialawach Małych, 

Smogorzowie Wielkim i Brzózce
200 000,00            200 000,00            200 000,00             Urząd Gminy

41 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Chwałkowice 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

42 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Dąbie 8 500,00                8 500,00                8 500,00                             Urząd Gminy

43 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy - FS Konary 11 811,86              11 811,86              11 811,86                          Urząd Gminy

44 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Krzelów 28 000,00              28 000,00              28 000,00                          Urząd Gminy

45 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy i terenu przy świetlicy - FS 

Łazy
11 708,63              11 708,63              11 708,63                          Urząd Gminy

46 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Małowice 20 949,89              20 949,89              20 949,89                          Urząd Gminy

47 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Moczydlnica Klasztorna 14 454,13              14 454,13              14 454,13                          Urząd Gminy

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 2



48 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Stryjno 6 678,91                6 678,91                6 678,91                             Urząd Gminy

49 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji - FS Turzany 11 070,00              11 070,00              11 070,00                          Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

51 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych 

6 561 290,17        6 189 910,29        40 000,00                          1 272 837,45        4 877 072,84    Urząd Gminy

52 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

53 926 92601 6050 Rewitalizacja zalewu Słup etap IV 72 958,71              72 958,71              72 958,71                          Urząd Gminy

54 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko
238 993,00            238 993,00            238 993,00                        Urząd Gminy

55 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Jakubikowicach
60 000,00              60 000,00              60 000,00                          Urząd Gminy

56 926 92695 6050 Utwardzenie placu rekreacyjnego w Narokowie 5 264,40                5 264,40                5 264,40                             Urząd Gminy

57 926 92695 6050 Utrwadzenie terenu rekreacyjnego w Rogówlu 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

58 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Rogówku 8 810,00                8 810,00                8 810,00                             Urząd Gminy

59 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Węgrzcach 5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

60 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Aleksandrowice 7 000,00                7 000,00                7 000,00                             Urząd Gminy

61 926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw - FS Białawy Małe 8 148,08                8 148,08                8 148,08                             Urząd Gminy

62 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Domanice 12 187,42              12 187,42              12 187,42                          Urząd Gminy

63 926 92695 6050 Zakup wiat dla zawodników - FS Głębowice 10 725,60              10 725,60              10 725,60                          Urząd Gminy

64 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Jakubikowice 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

65 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Krzelów 10 730,00              10 730,00              10 730,00                          Urząd Gminy

66 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 700,00                6 700,00                6 700,00                             Urząd Gminy

67 926 92695 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw - FS Smogorzów Wielki 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

68 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Staszowice 6 000,00                6 000,00                6 000,00                             Urząd Gminy

69 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Węgrzce 16 728,00              16 728,00              16 728,00                          Urząd Gminy

70 926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej - FS Białawy Wielkie 6 730,70                6 730,70                6 730,70                             Urząd Gminy

71 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Wińsko 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

72 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw - FS Wyszęcice 17 000,00              17 000,00              17 000,00                          Urząd Gminy

73 926 92695 6050
Przebudowa magazynku na placu zabaw - FS 

Boraszyce Wielkie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

22 764 183,41      19 061 712,20      3 208 647,32                     2 386 400,00        5 951 938,64          7 514 726,24    razem

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 3



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

926 92695 6050 wyposażenie placy zabaw 7 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 000,00

900 90004 4210
utrzymanie zieleni i poprawa wizerunku 

wsi
1 725,21

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 114,00

11 839,21

600 60016 4210 zakup tłucznia na drogę gminną nr 411 10 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 280,02

17 280,02

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 250,00

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw 

8 148,08

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 327,80

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 4 051,92

15 277,80

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 841,90

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 144,04

900 90004 4710 utrzymanie zieleni 14,06

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 280,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 800,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 200,00

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 6 730,70

926 92695 4360
opłata abonamentowa

MONITORING
920,00

15 930,70

921 92109 4210 zakup rolet okiennych 400,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 8 959,31

10 359,31

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 3 134,52

926 92695 6050 przebudowa magazynku na placu zabaw 5 000,00

11 534,52

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 2 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świelticy 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 338,10

600 60016 4300 wykonanie oświetlenia ulicznego 3 000,00

10 838,10

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00

926 92695 4210 organizacja imorez sołeckich 1 500,00

600 60016 6050 wykonanie chodnika 9 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 995,43

15 495,43

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 6 000,00

926 92695 4300
wykonanie przyłącza energetycznego na 

boisko
1 000,00

Załącznik nr 6

 do Uchwały nr XLII/300/2021 Rady Gminy 

Wińsko z dnia 29 września 2021r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

10 838,10

razem

razem

9.
Buszkowice 

Małe
12 230,95

15 495,43Budków8.

11 534,52

WYDATKI 

11 839,21

17 280,02

15 277,80

razem

razem

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
 Przyznane środki 

na 2021r.  

 Planowane wydatki 

w 2021r.  

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

7.

razem

Brzózka

1.

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

15 930,70

10 359,31

6.
Boraszyce 

Wielkie

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



926 92695 4210 wyposażenie terenu rekreacyjnego 2 230,95

12 230,95

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 10 000,00

926 92695 4210 zakup ogrodzenia stawu 1 969,79

11 969,79

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 8 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 ogranizacja imprez sołeckich 1 040,26

926 92695 4210 zakup stojaków na rowery 380,00

600 60016 4210 zakup tablicy ogłoszniowej 480,00

921 92109 4210 zakup farb 526,00

11 926,26

12. Domanice 926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 12 187,42 12 187,42

12 187,42

926 92695 6050 zakup wiat dla zawodników 10 725,60

900 90004 6060 zakup kosiarki 10 798,99

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 912,62

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 201,01

26 638,22

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 000,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 444,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 4 211,73

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 100,00

600 60016 4210 tablica ogłoszeń 200,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 700,00

900 90004 4210 zakup krzewów 400,00

11 055,73

900 90004 4210 zakup kosiarki (traktorek) 5 000,00

921 92109 4210 remont świetlicy 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 361,53

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

12 361,53

926 92695 4360
opłata abonamentowa

1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4300 wyposażaenie świetlicy 0,00

921 92109 4210 wyposażneie i utrzymanie świetlicy 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 950,55

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4210 zakup zjeżdżalni na plac zabaw 300,00

926 92695 4300 wykonanie zadaszenia sceny na boisku 2 700,00

600 60016 4300 utwardzenie drogi dojazdowej do świetlicy 9 000,00

18 150,55

926 92695 6050 wykonanie altany 9 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 054,62

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 0,00

10 054,62

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 4 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

600 60016 4300 bieżące naprawy dróg 5 599,26

11 099,26

050 05095 4210 zarybienie stawu 2 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 000,00

926 92695 4300 wykonanie i montaż ławek 3 000,00

926 92695 4300 zagospodarowanie terenu przy stawie 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 536,74

13 536,74

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 230,00

926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 1 550,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 zakup bramek piłkarskich 0,00

921 92109 6050 zagospodarowanie terenu przy świetlicy 11 811,86

16 191,86

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 28 000,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 10 730,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 709,45

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 837,81

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 700,00

13 536,74

16 191,86

43 439,45

11099,26Kleszczowice18

razem

razem

razem

razem

razem

13. Głębowice

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

11 926,26

12 230,95

11 055,73

12 361,53

10. Chwałkowice 11 969,79

26 638,22

19.

16. Iwno

20. Konary  

razem

razem

17. Jakubikowice 10 054,62

11. Dąbie

21. Krzelów 

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

razem

razem

razem

18 150,55

Kozowo

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 2



926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 462,19

43 439,45

22. Łazy 921 92109 6050
modernizacja świetlicy i terenu przy 

świetlicy
11 708,63 11 708,63

11 708,63

921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 20 949,89

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 remont altany 0,00

24 641,89

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 600,00

921 92109 4210 opał na świetlicę 1 000,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 14 454,13

17 454,13

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300
przeniesienie elementów terenu 

rekreacyjnego
1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

921 92109 6050 wyposażenie świetlicy 8 186,31

11 186,31

600 60016 6050 modernizacja chodników 27 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 726,38

27 726,38

926 92695 4300
wykonanie przyłącza energetycznego na 

placu zabaw
1 000,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 6 700,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 700,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 6 094,00

921 92109 4300 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 50,00

921 92109 4360 opłata abonamentowa 456,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 353,88

926 92695 4300 wykonanie usług na placu zabaw 1 000,00

050 05095 4210 zarybienie stawu 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 800,00

21 153,88

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,12

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołckich 3 800,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świelicy 1 500,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 7 700,00

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 3 536,18

20 196,30

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 000,00

600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 100,00

926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 400,00

921 92109 4210 zakup materiałów na wiatę 4 000,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 3 494,32

14 494,32

600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 700,00

600 60016 4210 zakup tłucznia 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 451,05

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

10 751,05

900 90015 6050 wykonanie oświetlenia ulicznego 13 000,00

010 01008 4300 udrożenienie rowów gminnych 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 453,02

16 453,02

600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 755,73

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

11 055,73

921 92109 4210 remont świetlicy 4 936,28

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 7 363,72

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 280,27

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

13 580,27

926 92695 6050 zakup urządzeń na plac zabaw 12 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

43 439,45

33.

razem

11 055,73

13 580,27

16 975,34

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

razem

razem

razem

razem

razem

11 186,31

27 Piskorzyna

Rudawa

razem

razem

16 453,02

20 196,30

29. Rajczyn 14 494,32

Rogów 

Wołowski

razem

Orzeszków26. 27 726,38

razem

21 153,88

25. Morzyna

21. Krzelów 

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

24 641,89

17 454,13

28. Przyborów

31.

razem

razem

30. 10 751,05

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 3



926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 000,00

921 92109 4210 zakup materiłów do remontu świetlicy 475,34

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 przygotowanie terenu pod plac rekreacyjny 1 000,00

16 975,34

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 400,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 6 678,91

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 400,00

926 92695 4270 remont budynku przy placu zabaw 2 700,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 000,00

16 278,91

926 92695 4210 zakup materiałów do altany 1 700,00

926 92695 6050 wykonanie altany 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 600,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 200,00

926 92695 4210 zakup wyposażenia terenu rekreacyjnego 1 512,20

11 012,20

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji 11 070,00

926 92695 4210 rewitalizacja placu zabaw 1 327,90

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 197,69

900 90004 4120 utrzymanie zieleni 28,18

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 150,00

900 90004 4710 utrzymanie zieleni 17,25

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 6,88

13 797,90

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 3 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

600 60016 4300 wykonanie odwodnienia drogi 6 633,41

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

10 533,41

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 16 728,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 203,81

16 931,81

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 2 500,00

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 000,00

926 92695 4210 współudział w dożynkach 500,00

926 92695 4210 konserwacja i naprawa placów zabaw 2 000,00

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 45,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 23 481,50

43 526,50

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 826,26

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 300,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 0,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 8 000,00

11 926,26

926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 17 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 892,72

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

20 892,72

681 674,43 681 674,43

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01010-4300

05095-4210

05095-4300

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

75412 - 4210

75412 - 4300

3 000,00

92 912,67

0,00

20 892,72

3 000,00

0,00

3 000,00

razem

PLAN

16 931,81

43 526,50

11 926,26

razem

16 975,34

41. Wrzeszów

34.
Smogorzów 

Wielki

39. Węgrzce

40. Wińsko

RAZEM WYDATKI 

42 Wyszęcice

razem

razem

razem

razem

38. Węglewo

Turzany

razem

37.

razem

13 797,90

razem

10 533,41

0,00

0,00
3 000,00

36. Staszowice

16 278,91

11 012,20

35. Stryjno

0,00

13 980,00

0,00

24 232,67

0,00

54 700,00

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 4



75412 - 6050

90002 - 4210

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 4170

90004 - 4110

90004 - 4120

90004-4710

90004-6050

90004 - 6060

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109-4360

92109 - 6050

92109 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

92695 - 6060

681 674,43

0,00

88 249,86

289 105,20

65 048,97

0,00

205 406,70

2 476,19

3 724,12

135 949,80

31,31

0,00

1 950,00

111 723,91

23 904,62

10 798,99

13 000,00

456,00

2 700,00

30 581,18

0,00

542,00

139 359,73

5 991,90

341,73

28,18

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

33 453,13

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Dochody

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę
26 342,00 zł z tytułu otrzymania mniejszego dofinansowania ze środków budżetu Województwa
Dolnośląskiego z na zadanie "Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej, Przedszkolu Samorządowym
i Publicznym Żłobku miejscowości Wińsko wraz z chodnikiem, montażem oświetlenia solarnego LED
i wykonaniem wyniesionego przejścia dla pieszych”.

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się
plan dochodów o kwotę 23 100,00 zł - środki pochodzą z rezerwy oświatowej na finansowanie zajęć
wspomagających.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 48 155,00 zł,
w tym z tytułu otrzymanej dotacji z Fundacji Orange na realizację programu „Superkoderzy” w kwocie
2 500,00 zł, z tytułu dotacji z Ministerstwa Edukacji i Nauki na program „Poznaj Polskę” w kwocie
36 524,00 zł oraz środki pochodzące z płat rodziców na realizację programu „Poznaj Polskę” w kwocie
9 131,00 zł.

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zwiększa się plan dochodów
bieżących o kwotę 3 672,00 zł - z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zmniejszenie środków z tytułu
dotacji z  WFOŚiGW we Wrocławiu na program „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Wińsko 2021” o kwotę 9 520,00 zł i zwiększenie środków pochodzących z tytułu wpłat od mieszkańców.

Wydatki

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków o kwotę 85 432,29 zł w tym
zwiększenie wydatków majątkowych na zadaniu „Przebudowa dróg gminnych w Rajczynie” o kwotę
55 432,29 zł i zadaniu „Wykup gruntów pod drogi” o kwotę 26 342,00 zł, oraz zmniejszenie wydatków zadaniu
„Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej, Przedszkolu Samorządowym i Publicznym Żłobku miejscowości
Wińsko wraz z chodnikiem, montażem oświetlenia solarnego LED i wykonaniem wyniesionego przejścia dla
pieszych” o kwotę 26 342,00 zł.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami– zmniejsza się plan wydatków o kwotę
15 000,00 zł w tym zmniejszenie wydatków majątkowych na zadania pn. „Modernizacja gminnych lokali
mieszkalnych” o kwotę 5 000,00 zł i „Wykonanie ogrodzenia nieruchomości gminnej w Głębowicach” o kwotę
20 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków na zadnie „Wykonanie garażu przy budynku gminnym
w Głębowicach” o kwotę 10 000,00 zł.

Rozdział 75023 Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 440,41 zł –
w tym zwiększenie środków na zakup energii o kwotę 5 996,41 zł oraz zmniejszenie środków na składki na
ubezpieczenia społeczne i zakup usług pozostałych o kwotę 3 556,00 zł.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 73 275,00 zł w tym
zwiększa się środki na wynagrodzenia na przeprowadzenie zajęć wspomagających w kwocie 23 100,00 zł,
zakup pomocy dydaktycznych w kwocie 2 500,00 zł, energię w kwocie 6 150,00 zł i realizację programu
„Poznaj Polskę” w kwocie 45 655,00 zł oraz zmniejsza się wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę 2 940,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejsza się plan wydatków
bieżących o kwotę 1 190,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność - zmniejszana się plan wydatków bieżących o kwotę 42 364,00 zł
- zmniejsza się środki na prowadzenie Dziennego Domu Seniora.

Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł
na wyposażenie mieszkań dla repatriantów.

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 020,00 zł w tym
zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków na
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 020,00 zł

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 1



Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 2 672,00 zł na zwrot do Urzędu Wojewódzkiego nienależnie pooranych świadczeń z lat
ubiegłych.

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 31 000,00 zł na
wydatki związane z pieczą zastępczą.

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 10 000,00 zł na wynagrodzenia.

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
4 500,00 zł na zakup usług remontowych.

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 446,13 zł na
różne opłaty i składki.

Przychody

Zwiększa się w przychodach paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 111 774,29 zł na sfinansowanie wydatków majątkowych na zadania „Przebudowa dróg gminnych
w Rajczynie” w kwocie 55 432,29 zł, „Wykonanie drogi za SP Wińsko” w kwocie 30 000,00 zł i „Budowa
parkingu przy Szkole Podstawowej, Przedszkolu Samorządowym i Publicznym Żłobku miejscowości Wińsko
wraz z chodnikiem, montażem oświetlenia solarnego LED i wykonaniem wyniesionego przejścia dla pieszych”
w kwocie 26 342,00 zł.

Fundusz Sołecki

1. Sołectwo Białawy Małe

Zmniejszenie środków na zadaniach „Ogrodzenie placu zabaw” rozdział 92695 § 6050 o kwotę 1 351,92 zł
i zadaniu „organizacja imprez sołeckich” rozdział 92695 § 4300 o kwotę 700,00 zł oraz zwiększenie środków
na zadaniu „wyposażenie świetlicy” rozdział 92109 § 4210 o kwotę 2 051,92 zł.

2. Sołectwo Buszkowice Małe

Zmniejszenie środków na zadaniu „wyposażenie terenu rekreacyjnego” rozdział 92695 § 4210 o kwotę
1 000,00 zł oraz zwiększenie środków na zadaniu „wykonanie przyłącza energetycznego na boisko” rozdział
92695 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł

3. Sołectwo Głębowice

Zmniejszenie środków na zadaniach „Zakup kosiarki” rozdział 90004 § 6060 o kwotę 1 201,01 zł i zadaniu
„zakup wiat dla zawodników” rozdział 92695 § 6050 o kwotę 1 274,40 zł oraz zwiększenie środków na
zadaniach „utrzymanie zieleni” rozdział 90004 § 4210 o kwotę 1 201,01 zł i zadaniu „organizacja imprez
sołeckich” rozdział 92695 § 4210 o kwotę 1 274,40 zł.

4. Sołectwo Konary

Rezygnacja z zadania „zakup bramek piłkarskich” rozdział 92695 § 4210 w kwocie 2 000,00 zł i zwiększenie
środków na zadaniu „zagospodarowanie terenu przy świetlicy” rozdział 92109 § 6050 o kwotę 2 000,00 zł

5. Sołectwo Krzelów

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich” z rozdziału 92695 § 4210 na
rozdział 92695 § 4300 w kwocie 700,00 zł

6. Sołectwo Małowice

Rezygnacja z zadania „remont altany” rozdział 92695 § 4210 w kwocie 1 000,00 zł oraz zwiększenie
środków na zadaniu „organizacja imprez sołeckich” rozdział 92695 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł

7. Sołectwo Piskorzyna

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „wyposażenie i utrzymanie świetlicy” z rozdziału 92109 §
4210 na rozdział 92109 § 4300 w kwocie 50,00 zł

8. Sołectwo Turzany

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „utrzymanie zieleni” z rozdziału 90004 § 4210 w kwocie

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 2



1 393,12 zł i przeniesienie środków na § 4110 w kwocie 197,69 zł, § 4120 w kwocie 28,18 zł, § 4170 w kwocie
1 150,00 zł i § 4710 w kwocie 17,25 zł.

Id: 3B8ACA4E-211D-4B4C-84E2-4E0F8D9C9933. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

